
                                                                      
 УКРАЇНА 

                   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

   

                                                                                                                                        

   РІШЕННЯ № 732 

18.12.2024 р.                      м.  Хуст 

 

          Про преміювання посадових осіб  

          та службовців виконавчого комітету   

          Хустської міської ради 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про порядок преміювання, нарахування надбавок, доплат та надання 

матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого самоврядування, 

службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням виконавчого комітету 

Хустської міської ради, затвердженим рішенням VІІІ сесії VІІІ скликання 

Хустської міської ради №2208 від 29.11.2024 року, виконавчий комітет Хустської 

міської ради, 

                          В И Р І Ш И В :  

 

       1. Преміювати в розмірі 100% середньомісячної заробітної плати за 

підсумками роботи 2024 року посадових осіб та службовців виконавчого комітету 

Хустської міської ради згідно Додатку 1 (додається). 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

Ковача А.В., начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – Бойко О.М. 

 

 

В.о. міського голови                             Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                        



                                                                                                                                   Додаток №1 

                                                                                                                             до проєкту рішення  

                                                                                                                                 виконавчого комітету  

   Хустської міської ради  

                                                                                                                             від 18.12.2024р. 

                                                                                                                          № 732 

 

С П И С О К  

посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради  
 

1.  Немеш Василь Степанович             

2.  Новай-Багінська  Юлія Влад 

3.  Олашин Мар'яна Іванівна             

4.  Орос Василь Васильович              

5.  Орос Володимир Яношович             

6.  Орос Марина Володимирівна           

7.  Палчей Віктор Андрійович            

8.  Паслай Андрій Ігоревич              

9.  Пацкан Василь Степанович            

10.  Пилип Ігор Васильович               

11.  Пилип Оксана Федорівна              

12.  Плиска Олена Матвіївна              

13.  Плиска Тетяна Михайлівна            

14.  Подгорняк Тетяна Василівна          

15.  Поп Ігор Павлович                   

16.  Поп Наталія Василівна               

17.  Попадинець Юрій Іванович            

18.  Пригара Оксана Вікторівна           

19.  Рак Габріела Йосипівна              

20.  Ралько Ольга Юріївна                

21.  Рущак Мирослава Володимирів 

22.  Сабадаш Наталія Петрівна            

23.  Сабадош  Михайло Іванович           

24.  Сабадош Ярослав Михайлович 

25.  Сабов Ольга Олександрівна           

26.  Сарай Марина Василівна              

27.  Сеневич Ольга Василівна             

28.  Сербайло Маріанна  Василівна        

29.  Сима Наталія  Степанівна            

30.  Сима Оксана Юріївна                 

31.  Скляр Яна Володимирівна             

32.  Смолінська Ганна Омелянівна         

33.  Стасюк Наталія Зіновіївна           

34.  Сугай Федір Михайлович              

35.  Фанта Марія Михайлівна              

36.  Фегер Оксана Остапівна              

37.  Федорка Василь Васильович           

38.  Худа Рената Вікторівна              



39.  Цяпець Яніна Олександрівна          

40.  Шимон Оксана Федорівна              

41.  Штець Вікторія Іванівна             

42.  Юришинець Тетяна Михайлівна  

43.  Юртин Оксана Володимирівна 

44.  Якоб Світлана Павлівна              
 

 

Керуючий справами                                                                      Ерік ШИМОНЯ 


